
Společenství HeŤmanova 455145, Praha 7
Pronájem místností č. 1 a 101 od města.

Hlasování

Učelem hlasování je zjistit, zda členové našeho SVJ maji zájem, aby SVJ
pronajalo od vtČ P7 -jako pověŤeného vlastníka BJ č.1 a NBJ č.101 .
zmíněné prostory v suterénu našeho domu, pŤičemž BJ č.1 by se
pŤekolaudovala na NBJ č.1. Podle privodní stavební dokumentace z roku
1939 jde o spoleěné části domu _ sklepy.
Hlavním smyslem celé akce je vyhnout se riziku, že $o prostory budou
pronajaty (pŤiděleny) problémovym lidem nebo firmám. Vedle toho
získáme další prostory pro naše potŤeby.

Cena Zapronájem od MČ P7 by byla l00,-Kč lmzlměsíc.

Podle pŤedběŽné doho dy zpracovní schrizky na ÚMČ dne 15.1 I.2Ol 1 by
se potom _ jako další krok _ ještě ověŤilo, zďa je možné t5rto jednotky od
města ziskat za up|atu tak, aby se z nich Znovu staly společné prostory.

Pronajaté NBJ č.I a 101 by sloužily pro ulo ženi věcí a byly by pŤísfupné
všem, pokud by se členové našeho SVJ nedohodli jinak. Komerční využiti
nepŤipadá ovšem V vahu, tomu se právě chceme vyhnout a zamezittak
nekontrolovanému pŤístupu cizich osob do společn;.ich prostor domu.

Vfsledky hlasování:
Hlasování probíhalo formou zápisu (ANoArE _ podpis) do hlasovací
listiny fie pŤiložena k tomuto zápisu).
Na otázku ,,Pronajmout od města NBJ č. 1 a č. 10 I za 1 00,-Kč lm2lměsíc ?..
odpověděli kladně vlastníci s 13538 podílovymi hlasy. To je 77% všech
podílovych hlasri ( 1 353 8l 17 524 : 0.7725).
Vlastníci s více než3Á všech podílovych hlasri tak souhlasí s návrhem na
pronájem jednotek č.1 a č.101 od vtČ pz.

26.11.201r

pŤedseda



Společenství HeÍmanova 455145, Praha 7
Prqnájem NBJ č.1 a NBJ č.í01

Í

Pronajmout od města NBJ ěJÍEETOT
za 1OO'.Kě/m2lměsíc ?

ANO / NE PodpisBJ V|astník Pod í|

1 Hlavní město Praha 258t17524 xxx

P

2 olga VaŠátková 411t17524

3 Marek Tvrdf 875t17524

4 Hana Čočková 870117524

5 Antonín Žuffa 404t17524

1

6
Petr Joniak
Alena Šinknerová 947117524 tro 

--}e,{t
7 Věra Robětínová 5121175244 tro '&#tn-L( :
I Matěj Hájek 510117524

-4
I SJM Prouza Karel

a Prouzová Jitka 972t17524

2

10 SJM Hlavnička Václav
a Hlavničková Jana 949t17 524 4l,,{ k2e^-žu4_{

11 SJM Brynda Josef
a Bryndová Jiťina 510117524 ÁiÚ ,//#,r,*i\ -/'.

12 SJM Zed|er V|adimír JUDr.
a Zedlerová Věra 510117524 Auo ypt

13 Jaros|av Šajtar 935/1 7524 i /UC'#2(4n

3

14 SJM lssa Sal im
a lssa Šoto|ová Anna MoA 951t17 524

f " r$uu t<_.
15 SJM lssa Sal im

a lssa Šoto|ová Anna MoA 510117524

16 Karo|ina Wence|ová 508/1 7524 ,&tttl n{* Í
17 Mgr. Vojtěch Krasnickf

lnq. S|avomír Krasnickri 940117524 Alrlo /(4Á/

4

18 Václav opá|ka 952t17524 r\/vC - "W
19 Vana Petríčková

no. Milan VondrouŠ 512t17524

20 Helena Wau Lehoučková 510t17524

21 SJM Groschup Peter lng.
a Groschupová Michaela 943117524

5

22 Markéta FiŠerová 790t17524 {Jat íffi*"4,u-\,
23 Jana ondisová 436t17524

,'Wo.,' 
árš.o" 'Ó:

24 Jitka Svobodová 439117524 ,ittÍL ť4n.4rr,íÍÁí. l
25 Ing.Dana Gajd šková, Ing.Ivan Holešovsh./

Ing.Miroslav Holešovshí 785t17524 fitil brďdW^-
101 Hlavní město Praha 240t17524 xxx
102 H|avní město Praha 345117524 xxx

n
t/1


